BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie de Bretagne
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Ouest

Décision n° 56941 du 1° décembre 2017 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2018 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de
gendarmerie de Bretagne

NOR : INTJ1727041S

Le commandant de la région de gendarmerie de Bretagne et de la gendarmerie pour la zone de défense et de
sécurité Ouest,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret n°2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie ;

Vu I'arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte ;

Vu l'arrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 21 novembre 2017,
Décide:

Article 1°¢

Le tableau d’avancement pour ’année 2018 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région
de gendarmerie de Bretagne — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale — est arrété ainsi qu’il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :

Lux Cyrille NIGEND : 137 343
Richeux Christophe NIGEND : 137 904
Vanneufville Godefroy NIGEND : 162 436
Duwez Carole NIGEND : 141 093
Barré Stanislas NIGEND : 157 501
Marcelin Philippe NIGEND : 119 014
De Decker Philippe NIGEND : 160 060
Hidrio Jean-Marc NIGEND : 140 115
Gentilhomme Pierrick NIGEND : 118 429
Allizay Pascal NIGEND : 135 240
Rouxel Raphaél NIGEND : 154 891
Le Quay Serge NIGEND : 120 359
Tanguy Philippe NIGEND : 142 376
Peytoureau Bruno NIGEND : 139 268
Beauverger Fabrice NIGEND : 158 514
Le Bars Laurent NIGEND : 144 006
Bonnin Yannick NIGEND : 142 279
Ehrhardt Philippe NIGEND : 111 090
Le Dizes Philippe NIGEND : 166 169
Le Calvez Gildas NIGEND : 152 992
Le Maréchal Patrick NIGEND : 137 619
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants :

Tessier Eric NIGEND : 150 198
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Prime Frangois NIGEND : 166 048
Le Blay Franck NIGEND : 139 509
Josselin Franck NIGEND : 164 732
Plusquellec David NIGEND : 176 688
Veidt Sébastien NIGEND : 158 730
Huvenoit Fabrice NIGEND : 147 727
Liger Nadine NIGEND : 162 734
Demattéo Frank NIGEND : 168 175
Chamaillard Sébastien NIGEND : 169 929
Garnier Patrick NIGEND : 142 734
Guilbaud Frédéric NIGEND : 164 303
Midy Nicolas NIGEND : 153 363
Leleu Olivier NIGEND : 150 894
Jezequel Jean NIGEND : 113 221
Le Coat Laurent NIGEND : 164 738
Langhinrichs Frank NIGEND : 195 750
Chevalier Christophe NIGEND : 151 455
Seuret Pascal NIGEND : 139 388
Magniez Bruno NIGEND : 152 240
Lorant Sylvain NIGEND : 191 209
Boucher Ronan NIGEND : 164 820
Bonnaventure Marc NIGEND : 181 173
Fouquier Ingrid NIGEND : 175 620
Thomas Xavier NIGEND : 157 617
Roussel Gaétan NIGEND : 157 479
Bouillon Gérald NIGEND : 188 586
Gobbé Samuel NIGEND : 178 735
Bietrix Nicolas NIGEND : 182 605
Pouettre Yvan NIGEND : 151 835
Fouliard Alexandre NIGEND : 165 552
Venturoli Loic NIGEND : 155 637
Pouvreau Philippe NIGEND : 168 793
Danilo Franck NIGEND : 166 132
Bazile Claude NIGEND : 170 999
Talbot Gérald NIGEND : 169 346
Guévello Jérome NIGEND : 160 778
Bourgeon Joél NIGEND : 159 758
Clochon Benoit NIGEND : 169 513
Delalande Sophie NIGEND : 197 740
Talarmein Sébastien NIGEND : 166 061
Delépine Sylvain NIGEND : 203 805
Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs :
Loubry Yann NIGEND : 242 640
Chaussée Patrick NIGEND : 133 310
Sibieude Bruno NIGEND : 155 126
Pichot Magali NIGEND : 212 773
Thomas Frédéric NIGEND : 227 767
Touffait-Gatel Héléne NIGEND : 161 442
Belin Bruno NIGEND : 148 678
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Chapalain Gildas NIGEND : 162 998
Le Gall Frangois NIGEND : 180 100
Leroux Nolwenn NIGEND : 190 113
Bolloch Jean-Christophe NIGEND : 176 616
Marie Jean-Luc NIGEND : 127 753
Garion Philippe NIGEND : 152 339
Le Roy Pascal NIGEND : 145 335
Clech Dominique NIGEND : 134 776
Toulouze Sandrine NIGEND : 147 272
Samson Anthony NIGEND : 171 111
Touzot Jérome NIGEND : 163 928
Serrand Pascal NIGEND : 114 393
Buffet Dominique NIGEND : 138 382
Le Moullec Jean-René NIGEND : 166 993
Lebreuilly Franck NIGEND : 157 178
Labasque Marilyne NIGEND : 239 123
Danet Frédéric NIGEND : 168 172
Marie Christophe NIGEND : 146 266
Barré Nicolas NIGEND : 193 217
Simon Pascal NIGEND : 148 654
Manach Yann NIGEND : 136 224
Drouin Isabelle NIGEND : 161 963
Juin Géraldine NIGEND : 208 862
Le Gleut Daniel NIGEND : 226 830
Rolland Erwan NIGEND : 165 898
Pellerin De La Vergne Bertrand NIGEND : 191 162
Bail Bruno NIGEND : 173 147
Croguennec Benoit NIGEND : 155 928
Taverniers Thierry NIGEND : 138 033
Le Doze Pascal NIGEND : 127 195
Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes :
Berthier Grégory NIGEND : 167 505
Degaraby Thibaut NIGEND : 191 814
Pietrzak Matthicu NIGEND : 216 742
Zouaoui Julien NIGEND : 189 337
Galli Claire NIGEND : 338 053
Hervé Danidsa NIGEND : 176 317
Roy Cédric NIGEND : 197 084
Toquin Nicolas NIGEND : 225 703
Fernandes Gomes Caroline NIGEND : 195 349
Castagnoli Julien NIGEND : 208 034
Béranger Rémy NIGEND : 226 161
Bussac Fabien NIGEND : 242 543
Sanchez Eric NIGEND : 208 057
Papart Mikaél NIGEND : 209 902
Le Cam Erwan NIGEND : 194 925
Le Hir Bastien NIGEND : 230 922
Bonne Damien NIGEND : 237 797
Manaut Esquieule Romaric NIGEND : 234 586

15 MAI 2018. — INTERIEUR 2018-5 — PAGE 315



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Ollivier Aurélien
Meéré Alice
Langlois Charline
Lecroere Julien
Hamon Régis

Peris Mathieu
Pacheco Anthony
Hervé Romuald
Siviniant Héléne

Le Bris Grégory
Poullaouec Mathieu
Plessis David
Dejean Guillaume
Bodo Davy

Guillou Pierre-Yves
Le Blevec Tony

Le Goff Lydia

Le Lu Alexandra
Tehel Mickaél
Guéguen Maryline
Bouvart Yohan
Varaillon Adrien
Coutand Mathieu
Villain Thomas
Rolland Yves-Marie
Pallier Florent
Lepillet Yoann
Théau Frank
Guillerm Emmanuel
Mujica Elodie
Vimont Alexandre
Chemmakh Jemal
Verin Pierre

Dupré Aurélien

Le Corre Estelle
Plessis Alexandre
Le Meur Catherine
Gonzalez Christophe
Labbé Stéphane
Datcharry Guillaume
Boisard Florian
Rouxel Baptiste
Veron Lucie
Martinet Maxime
Briére Jean-Marie
Ligny Kevin

Ragot Adrien

Quer Jeanne-Marie
Pallier Pierre-Yves
Levacher Thomas

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

244 206
233114
324 999
186 936
237 325
301 662
277 729
239 117
226 901
201 162
231 853
177 342
189 942
220 908
273 542
226 668
237769
311 219
235632
211 435
236 698
241 129
233 807
217 059
229 190
220 863
333 122
195 198
209 933
349 591
235075
309 912
319 575
236 564
307 686
248 665
319 640
210 699
310 318
309 284
324 033
196 593
232 099
231 229
239 820
316 479
238 991
319 648
230 735
303 409
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Bertrand Romain NIGEND : 149 249
Guyenon Sébastien NIGEND : 161 283
Lesaige Mickaél NIGEND : 180 103
Grandin Didier NIGEND : 168 444
Dumand Yoann NIGEND : 168 851
Marcos Yann NIGEND : 155 099
Blusseau Nicolas NIGEND : 188 229
Derbal Joseph NIGEND : 198 845
Joly David NIGEND : 183 109
Kerreneur Loic NIGEND : 181 190
Bodin Emmanuel NIGEND : 181 667
Saez David NIGEND : 181 581
Paquentin Marc NIGEND : 152 489
Hélary Mickagl NIGEND : 179 277
Amiot Ludovic NIGEND : 179 286
Aillet-Le Roy Tristan NIGEND : 212 603
Louet Stéphane NIGEND : 152 592
Franchet Nicolas NIGEND : 192 383
Coadou Arnaud NIGEND : 198 863
Rougier Eric NIGEND : 137 909
Pilorget Jean-Marcel NIGEND : 142 363
Dieumegard Ludovic NIGEND : 145 301
Martin Bruno NIGEND : 150 666
Quiniou Jean-Marie NIGEND : 141 297
Menguy Stéphane NIGEND : 137 101
Rousseau Thierry NIGEND : 147 513
Robyn Christophe NIGEND : 155 863
Le Ster Olivier NIGEND : 146 920
Debrix Bertrand NIGEND : 154 488
Chomat Emmanuel NIGEND : 137 032
Berthevas Philippe NIGEND : 140 072
Gueguen Gilles NIGEND : 133 472
Lehardy Laurent NIGEND : 142 072
Kerourédan Yann NIGEND : 142 061
David Michel NIGEND : 146 752
Hénaff Marc NIGEND : 138 937
Gallais Pascal NIGEND : 143 340
Tanguy Claude NIGEND : 144 225
Le Garrec Laurent NIGEND : 135 591
Malgorn Serge NIGEND : 132 306
Jambou Philippe NIGEND : 142 182
Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 1 décembre 2017.

Le général de corps d’ armée,
commandant la région de gendarmerie de Bretagne
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Ouest,
A. Piboux
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